

# FINANCIAL EXPRESS

MONDAY, JUNE 12, 2017

## PUBLIC NOTICE

In compliance with the circular No. DNBR.(PD).CC. No. 065/03.10.001/2015-16 dated July 09, 2015 issued by the Reserve Bank of India, as amended from time to time, notice is hereby given that Mr. Deepak Kothari, Mr. Uday Kothari and M/s. Lotus Capital Financial Services Limited (hereinafter collectively referred to as "Acquirers") have entered into a Share Purchase Agreement ("SPA") on 30.01.2017 with the Present Promoters, i.e., Mr. Girdhari Lal Goenka, M/s. Girdhar Fiscal Services Private Limited, M/s. Golden Goenka Commerce Private Limited and M/s. Golden Goenka Credit Private Limited (hereinafter collectively referred to as "Sellers") of Golden Goenka Fincorp Limited ("GGFL"), an existing non-banking financial company bearing registration no. B.05.02540 and having its registered office at 1, British India Street, Room No. B-10, Kolkata-700 069, for acquisition of 9,55,36,854 equity shares of the GGFL representing 50.22% of the equity & voting share capital of GGFL and accordingly made an Open Offer to the shareholders of the GGFL alongwith Dipak Kothari (HUF) and M/s. U.Y. Industries Private Limited (hereinafter collectively referred to as "Persons Acting in Concert" or "PACs") to acquire 26.00% of the equity & voting share capital of GGFL in accordance with the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 and subsequent amendments thereof ("Takeover Regulations").

Pursuant to SPA and Open Offer, the Acquirers and the PACs will be holding substantial equity shareholding & there will be change in management control of the GGFL in favour of the Acquirers and the PACs in compliance with the Takeover Regulations.

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed acquisition of equity shares and change in management control may intimate the same to Reserve Bank of India DNBS, 15 N. S. Road, 5th Floor, Kolkata -700 001 and also to GGFL at the above-mentioned address within 30 days from the date of publication of this notice stating therein the nature of interest and ground of objection.

Issued by the Acquirers, PACs, Sellers and GGFL.

Place: Kolkata

Date: 12th June, 2017

একদিন

কলকাতা, ১২ জুন ২০১৭

## সাধারণ বিজ্ঞপ্তি

রিজার্ভ ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারি করা সার্কুলার নং ডিএনবিআর.(পিডি).সি.সি. নং ০৬৫/০৩.১০.০০১/২০১৫-১৬ তারিখ জুলাই ০৯, ২০১৫ যা বিভিন্ন সময়ে সংশোধিত হয়েছে বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, শ্রী দীপক কোঠারি, শ্রী উদয় কোঠারি এবং মেসার্স লোটাস ফিন্যান্সিয়াল ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড (পরবর্তীকালে বলা হবে "অ্যাকোয়ারার্স" হিসেবে) একটি শেয়ার ক্রয় চুক্তি ("এসপিএ") করেছেন ৩০.০১.২০১৭ তারিখে বর্তমান প্রোমোটরদের সঙ্গে যথা শ্রী গিরিধারী লাল গোয়েঙ্কা, মেসার্স গিরিধার ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড, মেসার্স গোল্ডেন গোয়েঙ্কা কমার্স প্রাইভেট লিমিটেড এবং মেসার্স গোল্ডেন গোয়েঙ্কা ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড (পরবর্তীকালে বলা হবে "সেলার্স"), গোল্ডেন গোয়েঙ্কা ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড (পরবর্তীকালে বলা হবে "সেলার্স"), গোল্ডেন গোয়েঙ্কা ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড (পরবর্তীকালে বলা হবে "সেলার্স") একটি নন-ব্যাঙ্কিং ফিন্যান্সিয়াল কোম্পানি যার রেজিস্ট্রেশন নম্বর বি.০৫.০২৫৪০ এবং যার রেজিস্টার্ড অফিস ১, ব্রিটিশ ইন্ডিয়া স্ট্রিট, রুম নং বি-১০, কলকাতা-৭০০০৬৯ যেখানে জিজিএফএল-এর ৯,৫৫,৩৬,৮৫৪ সংখ্যক ইকুইটি শেয়ার যা ৫০.২২ শতাংশ ইকুইটি এবং ভোট শেয়ার জিজিএফএল-এর এবং সেই অনুযায়ী জিজিএফএল-এর শেয়ারহোল্ডারগণকে এবং দীপক কোঠারি (এইচইউএফ) এবং মেসার্স ইউ.ওয়াই. ইন্ডাস্ট্রিজ প্রাইভেট লিমিটেড (পরবর্তীকালে বলা হবে "পার্সনস অ্যাক্টিং ইন কনসার্ট" বা "পিএসিএস" হিসেবে) একটি খোলা প্রস্তাব দেওয়া হয়েছিল ২৬.০০ শতাংশ ইকুইটি ও ভোট শেয়ার ক্যাপিটাল জিজিএফএল-এর নেওয়ার জন্য যা সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সাবস্ট্যান্সিয়াল অ্যাক্টিভিশন অফ শেয়ারস অ্যান্ড টেকওভারস) রেগুলেশন ২০০১ এবং পরবর্তী সংশোধন অনুযায়ী ("টেকওভার রেগুলেশনস")।

এসপিএ এবং খোলা প্রস্তাব অনুযায়ী অ্যাকোয়ারার্স এবং পিএসিএলি বেশি পরিমাণে ইকুইটি শেয়ারহোল্ডিং করবে এবং সেই অনুযায়ী জিজিএফএল-এর পরিচালনা ব্যাপারে পরিবর্তন হবে যা অ্যাকোয়ারার্স এবং পিএসিএলির অধীনে যাবে যা টেকওভার রেগুলেশনস অনুযায়ী স্বীকৃত।

যদি কোনও ব্যক্তি, এই প্রস্তাবিত ইকুইটি শেয়ার অধিকারে এবং পরিচালনা ব্যাপারে পরিবর্তনের পরিপ্রেক্ষিতে ক্ষতিগ্রস্ত হতে পারেন তাহলে সেক্ষেত্রে রিজার্ভ ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, ডিএনবিএস, ১৫ এন. এস. রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১-কে জানাতে পারেন এবং সেক্ষেত্রে জিজিএফএল-কে উপরিউক্ত ঠিকানায় এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত হওয়ার ৩০ দিনের ভিতর জানাবেন যেখানে আপনাদের ক্ষতির ধরণ এবং আণ্ডারলিং কারণ বলা হবে।

অ্যাকোয়ারার্স, পিএসিএস, সেলার্স এবং জিজিএফএল দ্বারা প্রচারিত।

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১২ জুন, ২০১৭